O Ap

UNIDOS

~D ò'èÀ

ATA DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO PE N° 01/2017 -SEINFRA

Aos 03 (três) dias do mês de janeiro de 2018, às 09:30hs (nove horas e tinta minutos), horário
de Brasília, na sala de reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do
Ceará, sito à José Siqueira, n° 396, nesta cidade de Viçosa do Ceará-CE, reuniu-se a Pregoeira,
Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, juntamente com a equipe de apoio, composta pelo Sr.
Antônio Francisco do Nascimento e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães. Com
observância nas disposições contidas no Pregão eletrônico PE 01/201 7-SEINFRA, Processo n
01/2017-SE1NFRA, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E
FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL BPF TIPO Al, após o encerramento no
sistema site: www.lieitacoes-e.com.br , para receber o cadastramento das propostas que foi até o
dia 03 de janeiro de 2017, às 09:30h, foram iniciada a aberta e classificação das propostas
prevista para às 09:45h, onde não foi constatada a presença de nenhum licitante interessado, e o
sistema informou a situação da licitação como deserta conforme histórico. Não sendo
constatada a presença de nenhum interessado para o Pregão eletrônico PE 0 1/201 7-SE1NFRA, a
Licitação foi declarada DESERTA. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada
a sessão, às 11:57 (onze horas e cinquenta e sete minutos). Viçosa do Ceará/CE. 03 de janeiro
de 2018.

FLÁ VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
- Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO
Membro da equipe de apoio

 - - ---

N ~AÇUADO MAGALHAES
daquipe de apoio

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará